Andrés García-Caro Medina, 1 Javier Cortés Monasterio)

En consecuencia, queda APROBADA la propuesta de acuerdo en los siguientes 
términos:

Aprobar el reconocimiento de obligaciones de pago procedentes de ejercicios 
cerrados y reconocimientos extrajudiciales de créditos, por un importe global de 
9.092,75 € (NUEVE MIL NOVENTA Y DOS EUROS CON SETENTA Y CINCO 
CÉNTIMOS), con el siguiente desglose:

PUNTO 1: Reconocimiento de obligaciones de facturas

Subpunto 1: Facturas presentadas en 2025 sin cobertura contractual.

Aquellos expedientes de gasto que carecen de cobertura contractual infringen lo